
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И          
 
            Общински съвет – Левски прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 125 

гр. Левски, 11.08.2020г.           
 
 
относно: Съгласуване на Списък със средищни детски градини и училища в 
община Левски за учебната 2020/2021г.  
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, съгласно чл.53 от Закона за 
предучилищното и училищно образование, чл.3, ал.1 от Постановление № 128 от 
29.06.2017г. на Министерски съвет за определяне на критерии за включване в 
Списъка на средищните детски градини и училища,   

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :    

 
 1. В Списъка на средищните детски градини и училища за учебната 
2020/2021 година да бъдат включени:  

 

 ДГ „Слънце“ – гр.Левски; 

 ДГ „Люляк“ – с.Малчика 

 СУ „Крум Попов“ – гр.Левски; 

 ОУ „Максим Горки“ - гр.Левски; 

 ОУ „Христо Ботев“ – с.Българене. 
 
 2. На основание на чл.3, ал.1 и ал.2 от Постановление № 128 от 
29.06.2017г. на Министерски съвет за определяне на критерии за включване в 
Списъка на средищните детски градини и училища, възлага на Кмета на община 
Левски да изготви писмено предложение до Министъра на образованието и 
науката за включване на горепосочените детски и учебни заведения в Списъка 
на средищните детски градини и училища за учебната 2020/2021 година. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


